
第 1 節

ｷｯｸｵﾌ 審判 ｷｯｸｵﾌ 審判

18:30 3 ｖｓ 2 FCシャークス M.C.HEROINE 19:00 Bomba! 4 ｖｓ 1 えーまんJAPAN GOBLINS

19:15 1 ｖｓ 2 M.C.HEROINE FCシャークス 19:45 GOBLINS 3 ｖｓ 2 ＦＣ　和 えーまんJAPAN

20:00 4 ｖｓ 1 PEANUT AREGLIA 20:30 Bomba! 1 ｖｓ 3 CARISMA ＦＣ　和

20:45 1 ｖｓ 2 AREGLIA Kerveroz 21:15 GOBLINS 3 ｖｓ 0 えーまんJAPAN CARISMA

21:30 2 ｖｓ 2 PEANUT ATLANTICO

第 2 節 役員担当　武田 役員担当　武田

ｷｯｸｵﾌ 審判 ｷｯｸｵﾌ 審判

19:00 1 ｖｓ 6 GOBLINS ATLANTICO 19:00 ＦＣ　和 2 ｖｓ 5 ＦＣマリーシア PEANUT

19:45 3 ｖｓ 8 ATLANTICO GOBLINS 19:45 PEANUT 0 ｖｓ 1 えーまんJAPAN ＦＣ　和

20:30 4 ｖｓ 0 AREGLIA Bomba! 20:30 FCシャークス 2 ｖｓ 2 M.C.HEROINE えーまんJAPAN

21:15 ＦＣ　和 0 ｖｓ 0 Kerveroz M.C.HEROINE

第 3 節

ｷｯｸｵﾌ 審判 ｷｯｸｵﾌ 審判

18:30 0 ｖｓ 3 AREGLIA ＦＣマリーシア 19:00 PEANUT 2 ｖｓ 6 ATLANTICO FCシャークス

19:15 7 ｖｓ 0 Bomba! AREGLIA 19:45 FCシャークス 0 ｖｓ 1 GOBLINS ATLANTICO

20:00 1 ｖｓ 0 ＦＣ　和 Bomba! 20:30 PEANUT 0 ｖｓ 7 CARISMA GOBLINS

20:45 4 ｖｓ 1 Kerveroz M.C.HEROINE 21:15 FCシャークス 1 ｖｓ 5 ATLANTICO CARISMA

21:30 4 ｖｓ 2 ＦＣ　和 Kerveroz

第 4 節

ｷｯｸｵﾌ 審判 ｷｯｸｵﾌ 審判

18:30 2 ｖｓ 3 GOBLINS えーまんJAPAN 19:00 PEANUT 1 ｖｓ 7 M.C.HEROINE AREGLIA

19:15 8 ｖｓ 0 えーまんJAPAN GOBLINS 19:45 AREGLIA 1 ｖｓ 3 ＦＣマリーシア M.C.HEROINE

20:00 5 ｖｓ 1 Kerveroz Bomba! 20:30 PEANUT 0 ｖｓ 3 FCシャークス ＦＣマリーシア

20:45 1 ｖｓ 4 ＦＣ　和 ATLANTICO 21:15 AREGLIA 4 ｖｓ 1 M.C.HEROINE FCシャークス

21:00 10 ｖｓ 1 Kerveroz ＦＣ　和

AREGLIA

Bomba!

CARISMA

クーバー富士森公園

CARISMA

ATLANTICO

えーまんJAPAN

ＦＵＮスポーツクラブ

クーバー富士森公園

CARISMA

Bomba!

ATLANTICO

ＦＣマリーシア

M.C.HEROINE

ＦＣマリーシア

えーまんJAPAN

ＦＵＮスポーツクラブ

役員担当　富田　武田

2023　社会人フットサルOVER40リーグ

4月8日

5月6日

7月1日 役員担当　藤井　富田　水越

ＦＣマリーシア

Kerveroz

4月22日 役員担当　藤井　武田

ＦＵＮスポーツクラブ

クーバー富士森公園

クーバー富士森公園

ＦＣマリーシア

ATLANTICO

Kerveroz

クーバー富士森公園

役員担当　武田

役員担当　富田　水越

役員担当　藤井　水越



第 5 節

ｷｯｸｵﾌ 審判 ｷｯｸｵﾌ 審判

18:30 3 ｖｓ 3 ATLANTICO Kerveroz 19:00 FCシャークス 1 ｖｓ 1 ＦＣ　和 CARISMA

19:15 2 ｖｓ 1 Kerveroz ATLANTICO 19:45 CARISMA 10 ｖｓ 0 えーまんJAPAN ＦＣ　和

20:00 2 ｖｓ 6 M.C.HEROINE Bomba! 20:30 FCシャークス 1 ｖｓ 3 AREGLIA えーまんJAPAN

20:45 0 ｖｓ 1 Bomba! GOBLINS 21:15 CARISMA 1 ｖｓ 1 ＦＣ　和 AREGLIA

21:30 1 ｖｓ 4 M.C.HEROINE PEANUT

第 6 節

ｷｯｸｵﾌ 審判 ｷｯｸｵﾌ 審判

19:00 0 ｖｓ 5 GOBLINS M.C.HEROINE 19:00 えーまんJAPAN 0 ｖｓ 1 Kerveroz AREGLIA

19:45 4 ｖｓ 2 M.C.HEROINE Bomba! 19:45 AREGLIA 3 ｖｓ 1 PEANUT Kerveroz

20:30 2 ｖｓ 2 FCシャークス ＦＣ　和 20:30 えーまんJAPAN 1 ｖｓ 0 ＦＣマリーシア PEANUT

21:15 2 ｖｓ 1 ＦＣ　和 CARISMA 21:15 AREGLIA 3 ｖｓ 1 Kerveroz ＦＣマリーシア

第 7 節

ｷｯｸｵﾌ 審判 ｷｯｸｵﾌ 審判

19:00 4 ｖｓ 4 ＦＣ　和 PEANUT 19:00 Bomba! 1 ｖｓ 4 M.C.HEROINE CARISMA

19:45 4 ｖｓ 2 GOBLINS FCシャークス 19:45 CARISMA 2 ｖｓ 3 ATLANTICO Bomba!

20:30 2 ｖｓ 0 えーまんJAPAN ＦＣマリーシア 20:30 Bomba! 1 ｖｓ 4 Kerveroz M.C.HEROINE

21:15 4 ｖｓ 2 GOBLINS えーまんJAPAN 21:15 CARISMA 3 ｖｓ 1 M.C.HEROINE Kerveroz

第 8 節 役員担当　武田

ｷｯｸｵﾌ 審判 ｷｯｸｵﾌ 審判

19:00 Kerveroz 3 ｖｓ 2 FCシャークス AREGLIA

19:45 2 ｖｓ 0 GOBLINS PEANUT 19:45 Bomba! 2 ｖｓ 2 AREGLIA Kerveroz

20:30 3 ｖｓ 0 PEANUT えーまんJAPAN 20:30 CARISMA 0 ｖｓ 5 ＦＣマリーシア FCシャークス

21:15 0 ｖｓ 5 M.C.HEROINE ＦＣ　和 21:15 Bomba! 0 ｖｓ 2 FCシャークス ＦＣマリーシア

審 審 審 審

5 ATLANTICO 5 GOBLINS 6 えーまんJAPAN 6 Bomba!

5 CARISMA 5 ＦＣマリーシア 5 ＦＣ　和 5 PEANUT

6 M.C.HEROINE 6 Kerveroz 6 AREGLIA 5 FCシャークス

クーバー富士森公園

役員担当　藤井　水越

ＦＵＮスポーツクラブ クーバー富士森公園

6月17日

FCシャークス

PEANUT

ＦＣマリーシア

クーバー富士森公園

AREGLIA

CARISMA

Bomba!

ＦＵＮスポーツクラブ

えーまんJAPAN

クーバー富士森公園

5月20日 役員担当　藤井　富田　武田

ＦＵＮスポーツクラブ クーバー富士森公園

ＦＣマリーシア

GOBLINS

ＦＣマリーシア

PEANUT

役員担当　水越

役員担当　富田　水越　武田 役員担当　藤井

役員担当　冨田　武田

役員担当　武田

ＦＣ　和

GOBLINS

ATLANTICO

ATLANTICO

ATLANTICO

6月3日

7月15日



勝 負 引分 勝点 得点 失点 得失 順位

102322△ 2 △ ○●3210 ●

● 0 1

023

●

○△ 11 ●

△

7

0○

● 2

4 2 1 4 2 2 0 1 0 3 1 3●

△

●

2

●△

4

1 1 4

△

●

○

○

0 0 1

10005

4 4

3133

●

●

●

●

○

●

0 ● 3 ○

●

1

● 5 0 ●

2 3 2

1

0

6 1 ● 4

4

2

1

0

0

1

4

1

2

4

5

7

4

1

4

1

6

3

1

0

2

2

2

0

0

4

4

1

1

0

0

1

0

○

○

○

○3

●

●

○

○

●

●

○

○

●

○

○

○

○

△

4

3

5

0

3

5

3

0

1

○

○

○

1

1

1

1 ● 4

2

4

○

●

9

6

11

12

7

3

4

2

8

10

-2

2

-26

-28

-2

17

8

21

-15

-32

22

24

40

39

20

21

20

19

31

36

20

26

14

11

18

38

28

40

16

4

10

20

7

4

12

22

21

25

11

9

4

2

1

1

3

1

0

1

2

0

5

3

8

9

5

3

4

2

6

8

○4 1 6

2

6

5

2

10

3

8

2

1

1

70

2 2

100

1 1

0

4

○

●

●

0

3

1

0

1

2

2

1

●

△

●

●

●

3 ●

7

●

●

●

○

●

4

1

3 1 ● 4

PEANUT

FCシャークス

○ 30

M.C.HEROINE

GOBLINS

ＦＣマリーシア

Kerveroz

えーまんJAPAN

CARISMA 2 ● 3 3 ○ 1 2 ●

●1 3

2

6

2

1

3

7

7

8

3

3

3

3 ○ 0

0 ●

1

1 ○ 0 0 ● 2

3 ○ 1 3 ○

2

3 ○ 0 1 △ 1

1 ○ 0 0 ●

7 ○ 0 2 △ 2 20236

6 ○ 2 5 ○ 17 35

5221739

1 14 2○

ATLANTICO CARISMA
M.C.HEROIN

E
GOBLINS

ＦＣマリーシ
ア

Kerveroz
えーまん
JAPAN

ＦＣ　和 AREGLIA Bomba!

0 2 ○ 1 ● 2 ○ 521 8

2

4

PEANUT FCシャークス

2

2

9 1 1 28

△ 2 3 ○ 2

4 ○ 1 3 ○

3 ○ 2

2

2 ● 4 1 ○ 0

7 ○ 1 2 △

3 0 0 1 △

4

8 3

8

○

○

●

●

△

2

4

1

2

3

05

1 5

1

2○

1 2●

ATLANTICO 2 0○ 3

1

ＦＣ　和

AREGLIA

Bomba!

4

6

2

5

4

●

●

●

●

●

1

0

2 ●

2

○

△ ○

△

1

3△

● 5

1

○ 11 45 ○ 1 10 ○

2

○10 ○

2023年　社会人フットサル 1部リーグ　星取表 勝○　負●　引△　不戦勝□　不戦負■



警告（1回）
FC　和

加藤　佳孝

FC　和

carisma carisma

長瀬　知浩

カサノバ　サセル 山本　正生

carisma

チーム FC　和

carisma

秋元　一馬

FC　和
出場停止

期間

チーム

選手

チーム M.C.Heroine M.C.Heroine ATLANTICO kerveroz

市川　康之

太田　哲也選手 太田（調査中）

チーム

選手

選手 原島　孝一 西野　友喜浩

選手 小室　邦明 須山　治明 具志堅　舞蓮 村上　正則

チーム Bomba! Bomba!


