2023 社会人フットサルOVER40リーグ

第	1 節	役員担	当 藤井	富田	水越			
キックオフ	Fl	JNス	ポーソ	ソクラ	ブ	5	審判	
18:30	FCマリーシア	3	V S	2	FCシャークス	M.C.F	IEROIN	ΙE
19:15	Kerveroz	1	V S	2	M.C.HEROINE	FCシ	ャーク	ス
20:00	FCマリーシア	4	V S	1	PEANUT	AR	EGLIA	
20:45	ATLANTICO	1	V S	2	AREGLIA	Ke	rveroz	
21:30	Kerveroz	2	v s	2	PEANUT	ATLA	ANTICO)

役員担当 武田

キックオフ	7	審判				
19:00	Bomba!	4	V S	1	えーまんJAPAN	GOBLINS
19:45	GOBLINS	3	V S	2	FC 和	えーまんJAPAN
20:30	Bomba!	1	V S	3	CARISMA	FC 和
21:15	GOBLINS	3	V S	0	えーまんJAPAN	CARISMA

第	2	節	4月8日

役員担当 武田

⁄л <u>=</u>	1 +0 1/	_
↿ਓ▐	担当	田.街

キックオフ	Ź	審判				
19:00	AREGLIA	1	V S	6	GOBLINS	ATLANTICO
19:45	Bomba!	3	V S	8	ATLANTICO	GOBLINS
20:30	CARISMA	4	v s	0	AREGLIA	Bomba!

+ "	クオフ	7	審判				
19	:00	FC 和	2	V S	5	FCマリーシア	PEANUT
19	:45	PEANUT	0	V S	1	えーまんJAPAN	FC 和
20	:30	FCシャークス	2	v s	2	M.C.HEROINE	えーまんJAPAN
21	:15	FC 和	0	v s	0	Kerveroz	M.C.HEROINE

第 3 節

4月22日

役員担当 藤井 武田

′п.	昌扣出	宣田	水战
			7V +IV

キックオフ	Fl	審判				
18:30	えーまんJAPAN	0	v s	3	AREGLIA	FCマリーシア
19:15	FCマリーシア	7	V S	0	Bomba!	AREGLIA
20:00	えーまんJAPAN	1	V S	0	FC 和	Bomba!
20:45	FCマリーシア	4	V S	1	Kerveroz	M.C.HEROINE
21:30	M.C.HEROINE	4	V S	2	FC 和	Kerveroz

キックオフ	7	審判				
19:00	PEANUT	2	v s	6	ATLANTICO	FCシャークス
19:45	FCシャークス	0	v s	1	GOBLINS	ATLANTICO
20:30	PEANUT	0	V S	7	CARISMA	GOBLINS
21:15	FCシャークス	1	v s	5	ATLANTICO	CARISMA

第 4 節

5月6日

役員担当 富田 武田

$^{\prime\prime\prime}$ 므 +ㅁ 业	並 十	った 土代
役員担当	藤井	水越

キックオフ	Fl	審判				
18:30	CARISMA	2	V S	3	GOBLINS	えーまんJAPAN
19:15	ATLANTICO	8	V S	0	えーまんJAPAN	GOBLINS
20:00	CARISMA	5	v s	1	Kerveroz	Bomba!
20:45	Bomba!	1	V S	4	FC 和	ATLANTICO
21:00	ATLANTICO	10	V S	1	Kerveroz	FC 和

キックオフ	2	審判				
19:00	PEANUT	1	V S	7	M.C.HEROINE	AREGLIA
19:45	AREGLIA	1	V S	3	FCマリーシア	M.C.HEROINE
20:30	PEANUT	0	V S	3	FCシャークス	FCマリーシア
21:15	AREGLIA	4	v s	1	M.C.HEROINE	FCシャークス

2023年 社会人フットサル 1部リーグ 星取表

勝○ 負● 引△ 不戦勝□ 不戦負■

	ATLANTICO	CARISMA	M.C.HEROIN E	GOBLINS	FCマリーシ ア	Kerveroz	えーまん JAPAN	FC 和	AREGLIA	Bomba!	PEANUT	FCシャークス	勝	負	引分	勝点	得点	失点	得失	順位
ATLANTICO		3 🔾 2	4 0 2	2 0 0	3 🛆 3	10 🔾 1	8 0 0	2 0 1	1 • 2	8 🔾 3	6 🔾 2	5 🔾 1	9	1	1	28	52	17	35	1
CARISMA	2 • 3		3 0 1	2 • 3	0 • 5	5 0 1	10 🔾 0	1 \(\triangle 1 \)	4 0 0	3 0 1	7 0 0	2 △ 2	6	3	2	20	39	17	22	5
M.C.HEROINE	2 • 4	1 • 3		4 0 1	6 🔾 2	2 0 1	5 0	4 🔾 2	1 • 4	4 0 1	7 🔾 1	2 🛆 2	7	3	1	22	38	21	17	3
GOBLINS	0 • 2	3 🔾 2	1 • 4		2 • 4	2 0 1	3 🔾 0	3 🔾 2	6 0 1	5 0	2 • 4	1 0 0	7	4	0	21	28	20	8	4
FCマリーシア	3 🛆 3	5 0	2 • 6	4 0 2		4 0 1	0 • 1	5 🔾 2	3 0 1	7 0 0	4 0 1	3 🔾 2	8	2	1	25	40	19	21	2
Kerveroz	1 • 10	1 • 5	1 • 2	1 • 2	1 • 4		1 0 0	0 🛆 0	1 • 3	4 0 1	2 🛆 2	3 🔾 2	3	6	2	11	16	31	-15	8
えーまんJAPAN	0 • 8	0 • 10	0 • 5	0 • 3	1 0 0	0 • 1		1 0 0	0 • 3	1 • 4	1 0 0	0 • 2	3	8	0	9	4	36	-32	10
FC 和	1 • 2	1 △ 1	2 • 4	2 • 3	2 • 5	0 🛆 0	0 • 1		4 🛆 4	4 0 1	3 🔾 0	1 △ 1	2	5	4	10	20	22	-2	9
AREGLIA	2 0 1	0 • 4	4 0 1	1 • 6	1 • 3	3 0 1	3 0 0	4 🛆 4		2 🛆 2	3 0 1	3 0 1	6	3	2	20	26	24	2	6
Bomba!	3 • 8	1 • 3	1 • 4	0 • 5	0 • 7	1 • 4	4 0 1	1 • 4	2 🛆 2		1 0 0	0 • 2	2	8	1	7	14	40	-26	11
PEANUT	2 • 6	0 • 7	1 • 7	4 0 2	1 • 4	2 🛆 2	0 • 1	0 • 3	1 • 3	0 • 1		0 • 3	1	9	1	4	11	39	-28	12
FCシャークス	1 • 5	2 🛆 2	2 🛆 2	0 • 1	2 • 3	2 • 3	2 0 0	1 △ 1	1 • 3	2 0 0	3 🔾 0		3	5	3	12	18	20	-2	7

警告(1回)

チーム	FC 和	FC 和	FC 和	FC 和
選手	加藤 佳孝	長瀬 知浩	秋元 一馬	市川 康之
チーム	carisma	carisma	carisma	carisma
選手	カサノバ サセル	山本 正生	太田 哲也	太田(調査中)
チーム	M.C.Heroine	M.C.Heroine	ATLANTICO	kerveroz
選手	小室 邦明	須山 治明	具志堅 舞蓮	村上 正則
チーム	Bomba!	Bomba!		
選手	原島 孝一	西野 友喜浩		

出場停止

チーム		
選手		
期間		